





Ev.-Luth. Alesius-Kirchspiel Leipzig
Riesaer Str. 31 - 04328 Leipzig
0341 /24 250 - 750
pfarramt@alesius.de

Pfarrer Johannes Markert
0170/ 61396 28
johannes.markert@evlks.de

Gemeindepadagogin
Dorothea Kiffner

0172 /7097472
dorothea.kiffner@alesius.de
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KIRCHGEMEINDE
HOLZHAUSEN

Pfarrer Sebastian Schirmer
KirchstraBe 3

04288 Liebertwolkwitz

0176 /3464 20 16
Sebastian.Schirmer@evlks.de

Vorsitzende der
Kirchgemeindevertretung:
Fritzi Meier
kgv.holzhausen@alesius.de

Kontakte

Pfarrer Dr. Christian Wedow
(Pfarramtsleiter)

0176 /97 7241 83
christian.wedow@evlks.de

Pfarrerin Grit Markert
0160/ 31 150 06
grit.markert@evlks.de

Kirchgemeindeverwaltung
Holzhausen:

Michaela Flach
0341 /24 250-753
michaela.flach@alesius.de

Sprechzeiten:

im Kirchheim

HandelstraRe 2 A, 04288 Leipzig

mittwochs, 12 — 15 Uhr

im Pfarrbiiro Liebertwolkwitz

dienstags 16 — 18 Uhr und
freitags 11 —12 Uhr



Eine halbe Seite Platz (nicht weniger) fur diese Anzeige einplanen! Wird von GBD gegen eine hoch aufgeléste Datei ausgetauscht.

Das kreative Spielerlebnis fir

die ganze Familie

Geht das iberhaupt?
Es geht und macht méchtig viel SpaB3!

Ein Foto nachbauen, nur mit Holzklétzen, Farbwiirfelchen,
Schniirsenkeln, Stéckern und Steinen oder Symbolkarten.

forcmiees)

www.pd-verlag.de

‘ Eine halbe Seite Platz (nicht weniger) fur diese Anzeige einplanen! Wird von GBD gegen eine hoch aufgeloste Datei ausgetauscht.

4

Bio Zertifizierung

L)

Kostenloser
Versand (D)

'y

Positive

biogewinner.de
einfach. giinstig. bio.

In unserem Online-Shop www.biogewinner.de finden Sie

BIO Lebensmittel

- in Vorratspackungen zu unschlagbar glinstigen Preisen
- versandkostenfrei nach Hause liefern lassen
- kein Mindestbestellwert

Willkommens-Rabatt 5% mit Gutscheincode: Bio-mit-Herz

i fein

Klimabilanz

Sichere
Zahlung

Bio Getreide

Bio Urgetreide
Bio Reis

Bio Mehl

Bio Flocken&Co
Bio Hlilsenfriichte
Bio Saaten

Bio Niisse

Bio Nussmischung
Bio Trockenfriichte
Bio Nussmuse

Bio Ol

Bio Honig

Bio Siiss

Bio Superfood
Back&Koch

Fisch u.a.m.






